
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Cavallo Cesare  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI - SUAP 
 

N. 78  
 

DEL 18/11/2025 
 
OGGETTO: CUP: E31B22002220006 - PNRR M 4 C 1 INV 1.1 - lavori di realizzazione del nuovo 

polo dell'infanzia di Beinette - affidamento servizio per taglio albero - 
impegno di spesa. 

 
Si attesta ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

LAVORI PUBBLICI - 
SUAP 

2025 49 / 3 04012 7030 394 4 732,00 

 
 
 
Beinette, li 18/11/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

CAVALLO dott. Cesare


